Şedinţa V
s’a ţinut în 14/27 April 1922. .

Prezident arhiepiscopul: Dr. Nicolae Bă-
lan. Notar: Dr. George Proca.

Şedinţa se desch de la ora 10 a. m.
Se ceteşte protocolul şedinţei a lil a şi a

JV a dela 13/26 April a. c. Se autentică.
La ordinea zilei urmează comisiunea or

<ganizâtore, care prin deputatul loan de Preda
referează asupra actului Consistorului din 26
Martie a.

Dela Reuniunea română de înmormântare.
Aducem la cunoştinţa membrilor Reuniunii ro
mâne de înmormântare, că adunarea generală
ordinară chemată pe ziua de 30 Aprilie c. nu
s’a putut ţinea din cauză că s’au prezentat prea
puţini membri — Chem deci din nou adunarea
generală pe ziua de Duminecă 1/14 Mai 1922
în localul Casei Meseriaşilor români ia oră
11 a. m. cu aceeaş ordine de zi. Aceasiă adu
nare se va ţinea fără considerare ia numărul
membrilor care se vor prezenta. T. Popovici,
directorul reuniunii.

Earâş cârciumile?

Cei ce doresc a ocupa acest post îşi vor
Înainta cererile de concurs oficiului protopopesc
al tractului Braşov, în terminu! legal şi se vor
prezenta, pe lângă observarea dispoziţiilor reg
lementare, In yre-o Duminecă sau sărbătoare,
pentru a face cunoştinţă cu poporul.

Braşov la 11/24 Aprilie 1922.
Oficiul protopresbiteral ortodox român al trac

tului Braşov.
loan Hamzea

protopop.

Nr. 392-922 (61) 1 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea parohiei de cl. III a Alma-

şul de mijloc, protopresbiteratul Geoagiu, se
publică un nou concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în «Telegraful Român».